АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.07.2021 № 230
             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области от 14.12.2018г № 350

 Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение к постановлению  Администрации муниципального

образования –Ершичский район Смоленской области от 14.12.2018г № 350 « О

комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»   (в редакции

постановлений  от 09.04.2019г № 120, от 04.08.2020 № 294, от 12.11.2021 г № 420)

следующие изменения:

         Позицию

«Добров

Сергей Сергеевич

Консультант сектора аналитической

работы Управления по профилактике

коррупционных правонарушений Аппарата

Администрации Смоленской области (по

согласованию)»

                заменить на позицию:

« Яковлева

 Людмила Игоревна

Консультант сектора аналитической

работы Управления по профилактике

коррупционных правонарушений Аппарата

Администрации Смоленской области (по

согласованию)»

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                 В.Е.Абраменков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. Т.А.Иванова

Тел. 2-13-94

________________

Разослать: прокурору, управделами,  кадры

                                 Визы: Бугаев М.М. ________________________________